第６号様式(第１４条関係)

No.

廃 棄 物 処 理 手 数 料 減 免 申 請 書

年  月  日

  高座清掃施設組合組合長 殿

申請者 住所 神奈川県海老名市本郷１番地の１
高座清掃施設組合

氏名代表取締役 高座 太郎   印

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の職氏名

電話番号 ○○○ (○○○)○○○○

高座清掃施設組合廃棄物処理に関する条例第11条の規定に基づき、手数料の
減額

免除

について、下記のとおり申請します。

記

1 排出場所(所在地、名称)  神奈川県海老名市本郷1-1

2 期 間      ○○○○年 ○ 月 ○ 日から

○○○○年 ○ 月 ○ 日まで

3 排 出 量      ○○○kg

4 申請理由      天災により発生した廃棄物処理のため